
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-1210 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0021508003 / Ratna Salkiawati, S.T., M.KomKelas  : TF2A3
Nama MK  : Sistem Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 37

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225115 GINA SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225142 MUHAMMAD FUAD NAWAWI H H A H H H A H H H H H H H H H

3 202010225103 RIZKI NUR FAHRUL H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225327 GARI RAMADHAN H H A H H A H H H H H H H H H H

5 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225135 RIZKI FADILLAH A A H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225131 DICKY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225130 ARYA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA H A A H H A A A H H H H A H A H

10 202010225141 DARMAWAN RIZKY SYAPUTRA H H H H H H H H H H A H H H H H

11 202010225108 RISNANDHIKA FATHURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H A H

12 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA H H H H H H H H H H H A H H H H

13 202010225123 ABID MUCHLISIEN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA H A A H H A A H H H H H H H A H

15 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225127 M.RIDWAN H H A H H A A H H H H H H H H H

17 202010225137 ANIDA NURMALISA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225095 MUHAMMAD RAIHANDA ILHAM H H H H H H A H H H H H H H H H

19 202010225143 AKBAR FASHA PRASETYO H H H H H H A H H H H H A H H H

20 202010225110 MOHAMMAD HOKI REZKY H H H H H H H H H H H A H H H H

21 202010225120 CHERYL YOVANIA GANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225138 RYAN OKTAVIAN H H H H H H A H H H H H A H H H

23 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA H H H H H H A H H H H H H H H H

24 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225124 RIZKY RAMADHAN H H H A H H H H H H H H H H H H



26 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S H H A H H H H H H H H H A H A H

27 202010225109 SYAFIRA CESSA AGUSTIN H H H H A H H H H H H H H H H H

28 202010225112 ELSABRINA LIAVIRGINIA MANIK H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225115 MUHAMMAD REZA ADITIA A A A A A A A H H H A A A H A A

30 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI H H H H H H H H H H H A H H A H

31 202010225101 RAKHA ABYN NUGROHO H H H H H H H H H H S S H H H H

32 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH H H H A H H H H H H H H H H H H

33 201910225410 NOVAN PONCO LAKSONO H H A H H H H H H H H H H H H H

34 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI H H A A H H H H H H H A H H H H

35 201910225166 MOHAMMAD RAFLI KHAIRI A H H H A A A A H H A A A H A A

36 202010225121 RIFQI SULISTYO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225318 SISILIA H H H H H H H H H H H H H A H

Tanggal Kuliah 04/03 18/03 19/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06

Jumlah Hadir 33 33 28 33 34 31 27 35 37 37 33 30 31 37 29 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0021508003 / Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225123 ABID MUCHLISIEN 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

2 202010225143 AKBAR FASHA PRASETYO 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 73.00 70.00 74.00 B+

3 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 81.25 75.00 73.00 70.00 73.00 B+

4 202010225137 ANIDA NURMALISA 16 16 75.00 80.00 80.00 75.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

5 202010225130 ARYA DWI SAPUTRA 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

6 202010225120 CHERYL YOVANIA GANI 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 80.00 100.00 77.00 75.00 70.00 76.00 A-

7 202010225141 DARMAWAN RIZKY SYAPUTRA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

8 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA 16 16 80.00 75.00 80.00 75.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

9 202010225131 DICKY GUNAWAN 16 16 75.00 80.00 80.00 75.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

10 202010225112 ELSABRINA LIAVIRGINIA MANIK 16 16 80.00 80.00 75.00 75.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

11 202010225327 GARI RAMADHAN 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 73.00 60.00 70.00 B

12 202010225115 GINA SYAHRANI 16 16 75.00 80.00 80.00 75.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

13 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

14 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN 16 16 75.00 80.00 80.00 75.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

15 202010225127 M.RIDWAN 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 81.25 75.00 73.00 60.00 69.00 B

16 202010225110 MOHAMMAD HOKI REZKY 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

17 201910225166 MOHAMMAD RAFLI KHAIRI 16 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 4.00 E

18 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA 16 9 70.00 65.00 0.00 75.00 70.00 56.25 56.00 0.00 50.00 37.00 E

19 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

20 202010225142 MUHAMMAD FUAD NAWAWI 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 73.00 60.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID : 0021508003
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 81.25 75.00 73.00 60.00 69.00 B

22 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA 16 11 75.00 60.00 75.00 75.00 75.00 68.75 72.00 73.00 50.00 63.00 C+

23 202010225095 MUHAMMAD RAIHANDA ILHAM 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

24 201910225115 MUHAMMAD REZA ADITIA 16 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 3.00 E

25 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

26 201910225410 NOVAN PONCO LAKSONO 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

27 202010225101 RAKHA ABYN NUGROHO 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 73.00 60.00 70.00 B

28 202010225121 RIFQI SULISTYO 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 80.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

29 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

30 202010225108 RISNANDHIKA FATHURRAHMAN 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

31 202010225135 RIZKI FADILLAH 16 14 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 87.50 100.00 73.00 92.00 87.00 A

32 202010225103 RIZKI NUR FAHRUL 16 16 75.00 80.00 80.00 75.00 75.00 100.00 77.00 75.00 60.00 72.00 B+

33 202010225124 RIZKY RAMADHAN 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

34 202010225138 RYAN OKTAVIAN 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 73.00 60.00 70.00 B

35 202010225318 SISILIA 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 73.00 60.00 70.00 B

36 202010225109 SYAFIRA CESSA AGUSTIN 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 73.00 60.00 70.00 B

37 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 73.00 60.00 70.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom


